sicut hactenus fieri consuevit sine occasione vel impedimento nisi vel hedi nro imperator necnon castru' burgo maniu & honorem de Laucecestre cum parco ibidem & aliis p'li suis in coth Cornub & Devon castru' & maniu de Trenewot cum villa de Sabresh ac parco ibidem & aliis p'li suis in coth p'ctis castum burz & maniu de Trestag cu p'li in dco coth Cornub castru' & maniu de Rostormel cum parco ibidem & aliis p'li suis in eodem coth ac maniu de Chymneslonde cum parco de Kerybulok & aliis p'li suis Tybete cum balliva de Pondershure & aliis p'li suis Tewynot cum p'li Helleton in Kerer cu p'li Moresk cu p'li Tewarney cu p'li Pengketh cu p'li Penha cu pco ibidem & aliis p'li suis Relaton cum bedelleria de Estwayvelshire & aliis p'li suis Helleton in Tre- shire cu pco de Hellesbury & aliis p'li suis Lyskyet cu pco ibidem & aliis p'li suis Calstok cu piscaria ibidem & aliis p'li suis de Talshu cu p'li in eodem coth Cornub & villam de Lost- wythiel in eodem coth cum molendinis ibidem & aliis p'li suis ac prisa & custumias nras vinoz in eodem coth Cornub necnon oia p'ficia portu nro infra eandem coth Cornub ad nos spectantia simul cum wrecko maris tam de balena & sturzon & aliis piscibz que ad nos nre p'rogative nisi spectant

qm aliis quibuscumq ad wrecko maris bujsumodi qualifcumq p'rogativis in toto p'cto coth Cor- nub ac p'ficia & emolumenta consilant' tenet' in p'cto coth Cornub ac hamdrody & cartis eodem in coth illo ad nos spec- tantia necnon stannariam sicut in eodem coth Cornub una cum cumagio ejusdem stannarie & cum omibz exibz & p'ficiis inde p'ventibz ac cum exple- cilis p'ficiis & p'p'itulis cu' stan- narie & minez in eodem coth exceptis dumtaxat mille marcis quas dilco & fidel' nro Willo de Monte Acuto comiti Sua concessim' p' nob & hedy nra p'cipiant' nri & hedy nris man- culis de corpore suo legitime p'ccatis de exibz & p'ficiis cumagio nri d' quoz castro & maniu de Toubrig cum p'li in coth Wilai ac maniu de Ald- burri Aembresbi & Wyf- bourne cu p'li in eodem coth & maniu de Canford cu p'li in coth Dor' & maniu de Henstreg & Charleton cu p'li in coth South que datus & fidel' nri Johes de Warenes comes Suz' & Johanna nri ejus tenent ad fmanu vie ejusdem & que post mortem ipoz ad nos & hedy nris re'vi deberent post decemum eisdem coth & Johane p'feto coth Sta & hedy masculis de corpore suo legitime p'ccatis in viderem octingentaqz marcaz p' anni con- cession' remanere & ducate marante tre & reddus quas eidem coth Sui hend in forma

Changes to legislation: There are currently no known outstanding effects for the A Charter of 1337. (See end of Document for details)

plata videre concessim' devotum ad manus suas ac etiam stannariam in hunc locum Devoit cum campo & omibz exlibz & gfrans ejusdem ac etiam expecis gfrans & aquitit' cui ejusdem stannarie ac agrum de Dertemuth in eodem coth & annam firmam viginti libi civitatis nre Exon ac prisas & custodiam nre vinas in aqua ac Suttoti in eodem coth Devoit necnon castru de Walyngford cum hamletis & membris suis annuam firmam ville de Walyngford cum honoribz de Walyngford & de Sio Walterio cum pñi coth Oxoi & alia coth ubi cum honoribz illi filii ac castru mañiu & villas de Berkehamsted cu pcoribidem una cum honore de Berkehamsted in coth Hertford Bak & Nortli' & alia pñi suis & mañiu de Byflet cu poo hokem & alia pñi suis in coth Surf hend & tenend eidem duci & ipsus & hedi suo regu Angl filii primogeniti & dci loci ducibz in regno Angl hereditate successu una cum feodis militu advocacombz eccliaz obsequiis prioratu hospitalu capellis & cum hamdis piscariis forestis chacetis pñis boscis warentis fertis mcais libralibz

libis consuetudinibz wardis relevis escaetis & s'vicis tenenciu tam liboz qm nativoz & omibz aliis vel pñis castra burgos villas mañia honores stannarias & cumagis tras & tci qualicq' & ubicumq' spectantibz sive pñentibz de nob & heredibz nisi impetui simul cu quovis gnti libris annue firme que dicitur & fidelis nri Johes de Meere cu p anni ad totam vitam suam solve tenet p castru & mañio de Meere cum pñi in coth Wiltes sibi ac firmi vite sue hend p nos concessis recipiend singulis annis p manz ejusdem Johis ad tota vitam suam & cum pñis mille maris annis pñato coth Sas de exlibz cumagis pñi p nos sic concessis post adeptam p ipm vel dcoz hedes suo masculos de corpore suo ppetuos existam dcoz castru & mañiu de Tonbogg ac mañio de Aldelant Aumbresbury Wyfborough Castru Hensring & Charleton post mortem ejusdem coth Surf & Johes ac dcoz ducentaz marcataz ite & redditus eidem coth Sas & dcoz heredibz suis masculis de corpore suo ppetuis sic pvideat' p nra nobilia ejusdem castru mañioz frag & tci cum integraf vel piculari ad manus ejusdem

coth Sas vel dcoz hedi suo mascululo de corpore suo ppetuos devotim. Concessim' insup p nob & hedy nris & hac carta nra confirmavim' qd castru & mañiu de Kaeresburgh cum hamletis & membris suis ac honore de Kaeresburgh in coth Eboz & alia coth ubi cuq' honor ille filii & mañiu de Lutworth cum pñi in coth Midt que Pba regina Angl consors nra carissima ad firmi vite sue ac castru & mañiu de Lydeford cu pñi & cum chacetis de Dertemore cum pñi in dco coth Devoit & mañiu de Bradenesh cum pñi in eodem coth que dicitur & fidelis nri Hugo Dandele comes Glouc & Margareta ax' ejus ad firmi vite ejusdem Margarete ac dca castru & mañiu de Meere cu pñi que pñatus Johes sic ad vitam suam tenet ex concessione nra et que post mortem ejusdem regine Margarete & Johis ad nos & hedes nros reverti deberent post decessum pñate regine dca videlicet castru & mañiu de Kaeresburgh cum honore hamletis & membris suis pñis & alia pñi suis ac mañiu de Lutworth cu pñi et post mortem pñate Margarete dca castru & mañiu de Lydeford cum dca chacea de Dertemore & alia pñi suis & mañiu de Bradenesh cu pñi et post obitu

pñi Johis dca castru & mañiu de Meere cu pñi remanant pñato duci & ipsus ac hedi suo regu Angl filii primogeniti & dci loci ducibz in regno Angl hereditarie ut pñic' successu hend & tenend una cu feodis militu advocacombz eccliaz abbat' prioratu hospitalu capellis & cum hamdis warentiis piscariis forestis chacetis parvis boscis warentis fertis mcais libralibz libis consuetudinibz wardis relevis escaetis & s'vicis tenenciu tam liboz qm nativoz & omibz aliis ad eadem castra mañia & honorem qualicumq' & ubicumq' spectantibz sive pñentibz de nob s'vial' & hedy nris impetui. Que cuider omnia castra burgos villas mañia honores stannarias & cumagis firmas Exon & Walyngford tras & tci post supus specificat' simul cum feodis advocacombz & omibz aliis sup'dcis pñato ducatu pñenti carta nra p nob & hedy nris annuam & unam eidem impetui remansu. Ita qd ab eodem ducatu aliquo tempore multatenus repetit' nec aliqui seu aliquibz aliis qm dci loci ducibz p nos vel hedes nros donec seu quomodolibet concedant' Ita etiam qd pñato dcoz seu aliis ejusd' loci ducibz decedentibz

& filii sui filii ad quos dcoz ducatus pñatu concessim' nra pñata spectare dnoisc' tunc non apparetur idem ducatus cu castru burgis villis & omibz aliis sup'dcis ad nos vel hedes nros reges Angl revertat' in manibz nris & ipoz hedi nro regu Angl retinead quousq' de hujusmodi filio seu filio in dco regno Angl hereditarie successu appeat ut dcm est quibz tunc successive ducatu illi cum pñi p nob & hedy nris concedim' & voluim' s'ham tenend post supus est expressim' Concessim' insup p nob & hedy nris & hac carta nra confirmavim' pñato duci qd idem dux & dci ipm ac hedi suo filii primogeniti dcoz dci loci impetui habeat libam warentia in omibz dcoz t'ris castris & mañioz & aliis locis pñatis dntiam fre ille non sint infra metas foreste nre. Ita qd nullus intrat

tras illas ad fugand in eis vel ad aliquod captend quod ad warentiam pñent' sine licenc'ia & voluntate ipsuz ducis & alioz dcoz ejusdem loci nisi fuerint nra decem lib'z. Quare voluim' & firmi pñim' p nob & hedy nris qd dcoz dux heat & tenet sibi & ipsus ac hedi suo regu Angl filii primogeniti & ejusdem loci ducibz in dco regno Angl hereditarie ut pñic' successu pñati vicecomitatu Cornub cum pñi Ita qd ipe & alii dcoz pñi vicecomitem pñi coth Cornub p voluntate sua faciant & constituant & face & constituere possint ad excend' & faciend officiu vicecomitis ibidem sicut hactenus fieri consuevit sine occasione vel impedimento nri vel hedi nroz impetui necnon pñati castru burgi mañia & honores de Lanconton castru & mañiu de Tremeton cum villa de Saltess castru